



jos  
n  
enkin  
äärien  
si. 2



**Pilvistä ja vesi- tai räntäsadetta. Tuuli etelän ja lännen väliltä. Lämpötila -2...+2 astetta, rannikolla +4 astetta. 13**

**Risotto on helppo ruoka, mutta itseksensä se ei valmistu, vaan kaippaa valvontaa. 15**



## minen lähemmäksi

kustan py-  
heltottava

joitusyhtiö CapMan sen sijaan jättäytyi ulkopuolelle.

tunne, että voiko tämä olla totakaan, Tarpio kuvailee.

ympäri-  
hotelli As-  
omistavat  
hankkeen  
n SAS -ho-  
mistava si-

**Arviolta** 50 miljoonaa euroa maksavan hankkeen isä, liikemies **Pentti Tarpio**, ei peittele tyytyväisyyttään, kun isot pyörät saatiin viimein pyörimään. – Takaraivossa on edelleen

Hanke on edennyt tahmeasti, vaikka se perustuu jo vuonna 2003 laadittuun raporttiin keskustakorttelin kehityksestä. Hankeselvityksen valmistumisestakin on ehtinyt vierähtää yli kolme vuotta. **Sivu 7**



Kristillidemokraattien presidenttiehdokas Sari Essayah kiersi keskiviikkona pohjalaismaakunnissa. Päivän kahdeksas paikka oli Vaasassa. KUVA: EETU SILLANPÄÄ

## Essayah sanoo, ettei uhkana ole islam, vaan sharia

PIRJO RAUTIO

**VAASA** Presidenttiehdokas Sari Essayah (kd.) sanoi Vaasassa, ettei islam tai mikään uskonto ole Suomelle uhka, mutta kulttuurisidonnaiset tavat voivat olla.

–Tavat, jotka liittyvät esimerkiksi islamilaisessa sharia-lakiin. Niissä on asetelmia, jotka sopivat huonosti Suomen tasa-arvoiseen kulttuuriin.

Essayah'n kritiikki liittyy sharian määrittelemään naisen heikkoon asemaan.

Hän ihmettelee, miksi meillä on esityksiä siitä, että muslimien shariaa sovellettaisiin rinnakkain siviililainsäädännön kanssa kuten Iso-Britanniassa.

–Miten osalle suomalaisista sovellettaisiin lainsäädäntöä, jossa nainen ei ole tasa-arvoisen miehen kanssa? Pidän erikoisena, että tähän on jossain otettu myönteinen kanta.

Jos kulttuuriin sidotut tavat ovat vastoin Suomen lakia, Essayah vastustaa niitä. **Sivu 5**

## Valosaaste vahingoittaa ihmisiä ja ekosysteemejä

EMILIA RODRIGUEZ

**VAASA** Suomen ympäristökeskuksen vanhemman tutkijan Jari Lyytimäen mukaan keinovalloista tulevat valosaasteet aiheuttavat suunnistusvaikeuksia eläimille.

Liiallinen valolle altistuminen voi johtaa ihmisten ylipainoon ja naisten rintasyöpään.

Suomessa valosaasteiden torjunta on retuperällä. Vaasan ympäristöseuran varapuheenjohtajan Göran Ekströmin mielestä olisi hyvä, jos Suomessa olisi selvät lait valosaasteiden torjumiseen.

Hänestä turhia ovat mainosvalot, jotka eivät edistä ihmisten turvallisuutta. **Sivu 6**

## Kaupungit kohtaavat Tupakkamakasiinissa

**PIETARSAARI** Tupakkamakasiinissa avautuu tänään pietarsaarelaisen Glenn Nylundin valokuvanäyttely 5 hetkeä. Esillä on 80 valokuvaa

